[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 02.03.2015
	  № 487

г.Боровичи

О внесении изменения в состав координационного совета

 по поддержке малого и среднего предпринимательства

 Боровичского муниципального района
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав координационного совета по поддержке малого и среднего предпринимательства Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 28.04.2010 № 1097, изложив его в редакции:

«СОСТАВ

координационного совета по поддержке малого и среднего

предпринимательства Боровичского муниципального района

	Кондратьева Н.А.
	- заместитель Главы администрации муниципального

  района, председатель координационного совета

	Завражнева Н.И.

	- заведующая отделом экономики Администрации

  муниципального района, заместитель председателя

  координационного совета

	Горева П.В.
	- главный служащий отдела экономики  Администра-

  ции муниципального района, секретарь координа-

  ционного совета

	       Члены координационного совета:

	Баранова С.А.
	- профконсультант сельскохозяйственного консульта-

  ционного центра (по согласованию)

	Булин А.В.
	- директор ООО «ЭКО-ДОМ» (по согласованию)

	Гурняк Г.К.
	- исполнительный директор общественной организа-

  ции «Деловые Боровичи» (по согласованию)

	Дмитриева Л.Н.
	- начальник территориального отдела управления

  Роспотребнадзора по Новгородской области в Боро-

  вичском районе (по согласованию)

це

                                                                      2

	Коробков А.В.
	- директор ГОКУ «Центр занятости населения

  города Боровичи» (по согласованию)

	Кузьмин В.А.
	- генеральный директор ЗАО «Боровичский мясоком-

  бинат» (по согласованию)

	Милеющева Н.А.
	- директор ООО «Серна» (по согласованию)

	Михайлов В.В.
	- директор ООО «Мста-М» (по согласованию)

	Рыбак К.И.
	- директор ООО «Империя» (по согласованию)

	Трифонова Е.Ф.

Трофимова С. Н.

	- управляющая дополнительным офисом г.Боровичи

  НФР ОАО «Россельхозбанк» (по согласованию)

-директор ЗАО «Силуэт» (по согласованию)

	Хрусталев В.В.
	- генеральный директор ООО «Огнеупорснабсервис»

  (по согласованию)

	Царева И.В.
	- директор ООО «Юлия» (по согласованию)

	Шурыгина А.И.
	- генеральный директор ЗАО ТРК «Мста»

  (по согласованию).».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-пального района от 20.07.2012 № 1487 «О внесении изменения в состав координационного совета по поддержке малого и среднего предприни-мательства Боровичского муниципального района».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы муниципального района    В.Н. Сюгин